РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
01.09.2015                                 с. Курджиново                                       №  27
О приобретении дорожно-строительной техники
В соответствии пунктом 4 статьи 3  решения  Совета Курджиновского сельского поселения от 11.03.2014 № 6 « О создании муниципального дорожного Фонда Курджиновского сельского поселения»,
Совет Курджиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Главе администрации  Курджиновского сельского поселения Зайцеву Михаилу Федоровичу приобрести дорожно-строительную технику, необходимую для осуществления дорожной деятельности на территории Курджиновского сельского поселения.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), в установленном порядке.
Глава Курджиновского

сельского поселения                                               С.Я. Кузнецов